Itē sup illb ps. faciet dñs iudiciū iniuriā
patiētib⁹. Aug. ab his qui non sunt sui iuris
negt disciplina exerceri. Itē de his quoz
crimina no sunt nota nec pnt iudici dic aug.
in omel. de pñia. Multi tolerant ut iudas. r
multi nesciūt quoadasq; dñs ueniat r illu-
bit abscondita. Itē de his q no possunt si-
ne maiori piclo corrigi dic aug⁹. extra eplam
permeniani. Cum qsq; xpianoz i aliquo pec-
cato fuerit dephēsus ut anathemate dignus
habeat. fiat hoc ubi piculū scismatis nullum
est. et i his casib⁹ loquūt auctoritates obiecte
qb⁹ uidebat pbari q; mali no eēt puniēdi.
Auctoritates ho contrarie itelligūt i oppositis
casib⁹ qb⁹ pbat malos esse puniēdos r iudi-
candos occurrētib⁹ trib⁹. s. iurisdicōe. iurisdicōe
r pace. salua unitate ecclie. De iurisdicōe

dicē aug. sup illud. i. ad cor. 6. De his qui foris
sunt dñs iudicabit. In his qui intus sunt. i.
fidelib⁹ patredo est refecāda. De iustōe dicē
aug. sup illud. i. ad cor. 12. Qui manducat idi-
gne zc. ubi ingt aug. nō tibi sane si index es si
apud te accusat: si his documētis testibusq;
iusticiā: coherce. corripe. excoīca. degrada. De
pace ecclie dicē aug. in epistola oītra epistolaz
Permeniani. Quādo cuiusq; crimē notū est
et omnib⁹ execrabile appar: nō tales habeat
defensores p quos possit scisma oītingere: nō
dormiat seueritas discipline. Ad illud tñ
qđ obf q̄ casta ē correctio cū corupēdi pde-
stinati sint aut psciti. dō. q. non seqt: qā hoc
ip̄ pdestinatū ē ut pdestinati p penā corrigā-
tur: quēadmodū et de orōe q̄ sit p ipsis ut dicē
beat⁹ Grego. in dialogo. Sa q̄ scī viri orādo
efficiūt ita pdestinata sunt ut p̄cib⁹ obtine-
ant. Silf de conceptōe itelligēdū ē. Ad illud
tō qđ obf de Nabuchodonosor: et Pharaone
dō. q. nō ē imputandū oīne pdestinationi ul
p̄scite: s̄ li. ar. q. aliq; nō corrigi ex pena. vñ
aug. de Nabuch. et Pharaōe dicē. Quis fines
eorū fecē esse diuersos: nisi q̄ vn⁹ dei manum
senties i redargutōe pp̄ue ingratū ingemuit
alter oītra dei misericordissimā x̄itātē libe-
ro pugnauit arbitrio. Et itez aug. Uasis ire
nūq; de⁹ reddēt interitū: si nō spōrāte iue-
nires homo hēre p̄m̄: nec i ferret irā nisi hō
ex pdestinatōe decidisset i culpā. Si aut obf
qā nescit qui sint pdestinat. vel psciti: ppter
qđ null⁹ est corrigēd⁹. dō. q. hoc non seqtur.
imo ppter hoc omnes sunt corrigēdi. quia
incerti sum⁹ an sit pdestinatū q̄ p correctōez
sit ille q̄ peccat saluandus. Ad illud tō qđ
querit an tpe grē mali sint indicādi. dō. q. sic
dū tñ iudiciū ul correctio nō pcedat ex odio
seu libidine uīdētē. Uñ dicē aug. sup illud Lu.
.9. Uis ut dicam⁹ ut descēdat ignis de celo
z. Discipuli nō recepti a samaritanis ignem
celit⁹ sup eos deducē voluerūt. s̄ audierunt
Nescitis c⁹ spūs estis. ex caritate tō et amore
iusticie correctio ē faciēda. Uñ dicē aug. i ser-
mone de monte. Perfectio dilectōis ipsi⁹ dei
patris nobis imitāda pponit: cū dñs Marth. 5.
Diligite inimicos vestros. et tñ de ipso dñs.
Quē diligit dñs corrigit. flagellat autē oēm
filiū quē recipit. ad hebr. 12. Et itez ipse dicē
i Luca. Seruus sciēs volūtātē dñi sui et non
faciēs plagis vapulabit multis. Ex hō q̄ p̄ce-
pto qđ relinq̄ nisi ut ipse vindicet cui ordi-
ne rez potestas ē data: et ea volūtate uindī-

cet: quia pater sciat p̄cellat paruulū filiū: quē tñ
p etatē nō p̄t odisse. et hoc mō intelligēdū
ē qđ dñs de nō indicādo in nouo testamēto
seu non puniēdo.

Consequenter querit vtrū
reus absens
possit iudicari. Ad quod sic. Dent. i. sup illud
p̄cepi eis audite illos. zc. intell. Nemo indi-
cand⁹ nisi p̄s audir⁹. Itē brūs Cornelius.
3. ca. q. 9. Omnia que aduersus absentes: in
omni negotio aut loco agūt aut iudicāt: oīa
euacuāt: quia absente nulla lex damnat.

Itē brūs Felix i eodē. Absente aduersario
n̄ audiat accusator: nec absente alia parte sen-
tētia a iudice dicta vllam obtinebit firmita-
tē. Cōtra. Numeri. 16. Moyses iudicauit
Dathā et Abyron absētes. Itē i. i. ad Cor.
.5. ap̄lus iudicauit fornicatōez absētē sic ipse
met dicē. Ego aut absēs corpore zc. Ro. dō. q.
est absēs ex otumacia: et est absēs ex impotētia
siue cā iusta. Absēs ex otumacia ē qui citatus
otemnit apparere: qualis fuit Dathan: et silf
Abyron. et n̄ dñs Numeri. 16. Q̄ vocati a Mo-
yse dixerūt. n̄ venim⁹. et talis potest absens
iudicari. Talis etiā erat fornicator: q̄ quāuis
istō n̄ scribat apostolus monnerat. et sic otu-
macē ppter euidētā patrati sceleris iudica-
uit. Absēs vero ex impotētia seu causa iu-
sta qua phibet corā iudice apparere: n̄ potest
legitime iudicari. Uñ dicē Zep̄erim⁹ papa. 3.
ca. q. 2. Absēs nemo iudicet. qā hoc diuine et
humane phibēt leges.

Postea queritur vtrū
multi-
tudo peccās sit puniēda. Ad quod sic. Mar. 13.
de ijanis dicūt serui. vis imus et colligim⁹
ea: et rñdet domin⁹. Ne forte simul eradicet
triticū: finite vtraq; crescēt. zc. ubi glo. Multi-
tudo n̄ est excoīcāda: nec p̄nceps populi.

Itē aug. Bonifacio. Ubi p̄ graues vīscētionū
scisuras n̄ h⁹ aut illi⁹ boīs ē piculū s̄ poploz
strages iacēt: detrahēdū ē seueritati ut ma-
iorib⁹ malis saluādis sincera caritas s̄būciat
Itē aug. li. 2. oītra epistolā permeniani. Cū
otagiū peccati multitudinē iualit oīne disci-
pline seuera mīa necessaria ē. Ex quib⁹ uīdes
reliq; q̄ multitudo peccās n̄ erit oīdenāda.

Cōtra. Exo. 32. Moyses ppter peccatum
idolatrie occidit p̄cepti multitudinē vsq; ad
23. millia hominū. Itē Helyas. 4. R. 1. zelo
iusticie igne celesti duos gn̄q; zenarios cū su-
is gn̄q; gita oīdemnauit. Uñ Ambro. excusās

apostolos q petierūt vt ignis de celo descen
der; sup samaritanos dic. Samaritani citi
crediderūt a qb^o ignis ardetur: nec discipuli
peccāt qni legē sequūt. Sciebāt enī q^o p^ohy
neēs reputatū ē ad iusticiā q^o fornicātes iter
fecit. Itē Deutl. 7. p̄cipit filiis israel vt. 7.
gētes que erant i terra p̄missionis p̄cuterēt
vsq; ad internētionē: qd̄ de^o iustissim^o nō p̄
cipet nisi instū esset peccātē multitudinē hu
mano iudicio cōdemnari. So. f^o Aug. cō
faustū. Crimina ingt sunt puniēda: qn̄ salua
pace ecclesie feriri p̄nt: in quo tñ discretio ē
adhibēda. Aliqñ enī delinquētū multitudo
diu p̄ patiām est expectanda. aliqñ in paucis
ē puniēda: vt eoz exemplo ceteri tereāt: et
ad p̄niam puocent. Et p̄ hoc p̄ r̄sio ad illō
qd̄ p̄mo ob̄ de zizantia. ibi enī faciēdū nō est
vbi timef ne sil eradicet triticū. Uñ f̄ Aug.
qn̄ multitudo ē i scelere: nec salua pace eccle
mie mali puniri p̄nt: tolerādi sunt poti^o q; viola
ta pace ecclesie puniēdi. Ad illō tō qd̄ ob̄
de Moyse et Helya iam p̄ r̄sio: qa sic dicit
Aug^o. Exēplo suo docuerūt i hoc q^o peccatus
idolatrie i paucos v̄dicauerūt morte pau
corū expiari et aboleri peccata mltoz. Ad
vltimū vero qd̄ ob̄ de gētib^o terre p̄missio
nis r̄ndet br̄s Grego. dñs. ibi patiēter tole
randi sunt mali: vbi aliq̄ ineniūt boni: quod
quia nō erat i gētib^o illis: vlr diuino iudicio
destruēte sunt.